
ZARZĄDZENIE NR 0050.15.2022 
WÓJTA GMINY GOLESZÓW 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji ds. zaopiniowania wniosków o udzielenie dotacji na dofinansowanie projektów 
w zakresie sprzyjania rozwojowi sportu 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372 z późn. zm.) zarządza się co następuje: 

§ 1. 1. Powołuje się Komisję ds. zaopiniowania wniosków o udzielenie dotacji na dofinansowanie projektów  
z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu, zwanej dalej Komisją, w składzie: 

1) Iwona Franek - Kierownik Referatu Promocji Gminy Urzędu Gminy Goleszów; 

2) Tomasz Lenkiewicz - Inspektor Referatu Promocji Urzędu Gminy Goleszów; 

3) Grzegorz Ratajczak - pracownik Urzędu Gminy Goleszów. 

2. Do zadań komisji należy: 

1) analiza formalna i merytoryczna złożonych wniosków o udzielenie dotacji uwzględniając kryteria wskazane 
w § 1 ust. 3 pkt 2 uchwały nr XLV/364/10 Rady Gminy Goleszów z dnia 29 września 2010r. w sprawie 
określenia warunków i trybu finansowania zadania własnego Gminy Goleszów w zakresie sprzyjania 
rozwojowi sportu (Dz. Urz. Woj. Śląskiego Nr 245, poz. 3728); 

2) sporządzenie protokołu po zakończeniu prac komisji i przedstawienie Wójtowi Gminy Goleszów listy 
wniosków rekomendowanych do przyznania dotacji. 

§ 2. Łączna kwota dotacji na dofinansowanie projektów z zakresu sprzyjania rozwojowi sportu w 2022 roku 
wynosi 210 000,00 zł. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Promocji Gminy Urzędu Gminy Goleszów. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.. 

 

   

Wójt Gminy 
 
 

Sylwia Cieślar 

 


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


